1 této smlouvy. 

3) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této 

smlouvy. 

II. Cena Díla a způsob její úhrady 

1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 444.152,- Kč + DPH 21%, tj. celkem 537.423,92 Kč 

(pět set třicet sedm tisíc čtyři sta dvacet tři korun českých devadesát dva haléřů). 

2) Zhotovitel je oprávněn vystavit zálohovou fakturu ve výši 245.000,- Kč + DPH 21%, tj. celkem 

296.450,- Kč (dvě stě devadesát šest tisíc čtyři sta padesát korun českých).  

3) Doplatek ceny Díla bude Objednatelem uhrazen na shora uvedený účet Zhotovitele na základě faktury 

vystavené nejpozději do 14 dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla. 

III. Doba plnění 

1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30.9.2023.